
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 35.9/24 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV – 17.8/22 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach: analityka gospodarcza  – studia stacjonarne pierwszego 

 i drugiego stopnia,  Business Analytics – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

Data Science – studia stacjonarne drugiego stopnia, ekonomia – studia  stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia, finanse i rachunkowość – studia stacjonarne  

i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, logistyka – studia stacjonarne 

 i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, zarządzanie – studia stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym dla 

studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2022/2023 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26 pkt 10 w związku  

z § 100 ust. 3 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV – 17.8/22 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach: 

analityka gospodarcza – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia,  Business 

Analytics – studia stacjonarne pierwszego stopnia, Data Science – studia stacjonarne 

drugiego stopnia, ekonomia – studia  stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, finanse i 

rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, logistyka 

– studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, zarządzanie – studia 

stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym dla 

studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2022/2023 wprowadza się   

następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 dla kierunku: analityka gospodarcza – studia stacjonarne 

pierwszego stopnia: 
a) zmienia się nazwę przedmiotu „Przygotowanie danych do analizy biznesowej” na 

„Przygotowanie i analiza danych ankietowych” i przenosi z III semestru na IV 

semestr w wymiarze 30 godzin konwersatorium za 4 pkt. ECTS;  

b) przenosi się z IV na III semestr przedmiot ” Metody analizy rynku” w wymiarze 

30 godzin konwersatorium za 4 pkt. ECST; 



c) przenosi się z III na V semestr przedmiot „Projekt analityczny/Projekt - badania 

rynku”  w wymiarze 30 godzin konwersatorium i zwiększa  się liczbę pkt. ECTS  

z 4 na 6; 

d) przenosi się z IV na III semestr przedmiot ” Gry symulacyjne/Sztuczna 

inteligencja”  w wymiarze 30 godzin konwersatorium za 4 pkt. ECST; 

e) przenosi się z V na IV semestr przedmiot „Badania operacyjne/Ekonometria 

przestrzenna”  w wymiarze 15 godzin wykładu i 30 godzin konwersatorium  

i zmniejsza się liczbę pkt. ECTS z 6 na 4. 

 

2) w załączniku nr 2 dla kierunku: analityka gospodarcza – studia stacjonarne drugiego 

stopnia: 
a) zmienia się nazwę przedmiotu „Metody aktuarialne” na „Metody modelowania 

równań strukturalnych” prowadzonego w IV semestrze w wymiarze 15 godzin 

wykładu i 30 godzin konwersatorium za 3 pkt ECTS; 

b) zmienia się nazwę przedmiotu „Technologia łańcucha bloków w biznesie” na 

„Blockchain” prowadzonego w IV semestrze w wymiarze 15 godzin wykładu za  

2 pkt. ECTS. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje studentów rozpoczynających 

kształcenie na I roku studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia analityki 

gospodarczej od roku akademickiego 2024/25. 

  
 

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  


